Wk P-rfeitura Mjinicipal de Santa Cruz do ôul
•* ./dl GABINETE DO PREFEITO

Santa Cruz do Sul, 10 de dezembro de 1990.

>

DECRETO H» 3.1 30/9-0

CONCEDE AUXÍLIO A ENTIDADE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61 da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

, I

ARTIGO Mb- É concedido um auxilio ã SOC. LANCEIROS DE ANDRADE NE

VES, de Linha Andrade Neves, no valor de Cr$ 25.000,00 (vinte e cin

co mil cruzeírois £, para investimentos em obras sociais.

ARI iC Io- - A despesa decorrente do artigo lp, correrá ã

v. ,U1 oj códi jo 020! .08460312.014 - 3.2.3.1 - Subvenções Sociais.

ARIlu} J9 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, \ jvójadas as disposições em contrário.
GaLiiiote do Prefeito, 10 de dezembro de 1990.

Registre- sé",

J0A*

Pr^fei to

qjje-se e cumpra-se

'" ARI y'00 /MULLLCH
Secretário M nic^ipíil da Administração